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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

Datë: 13.06.2025 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)      x     ose   

“InfoSoft Office” shpk  

NIPT: J62426002Q 

Adresa: Autostrada Tiranë-Durres,km 8, Kashar, Tiranë, kodi postar 1051 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO x 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Shërbime 

Lloji i Procedurës së prokurimit: : : E hapur-marrëveshje kuadër- me një operator ekonomik ku 

të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-45767-04-22-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Shërbime printimi për Drejtorinë e Përgjithshme të Burgjeve 

me afat 48 (dyzet e tetë) muaj nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër, me fond: 34,999,700 

(tridhjetë e katër milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind) lekë pa TVSH ose 

354,751 (treqind e pesëdhjetë e katër mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e një) euro pa TVSH. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 23.04.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike : Buletini nr 21 

date 28.04.2025 

Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 
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Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. “InfoSoft Office” shpk    NIPT J62426002Q 

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 31,001,420 

(tridhjetë e një milion e një mijë e katërqind e njëzet ) lekë pa TVSH.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

 

2. “INSTANT.AL” shpk     NIPT L81506043D 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është  0 (zero) lekë 

pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

3. “PC STORE” shpk      NIPT L01606034A 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 31,997,500 

(tridhjetë e një milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind) Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

4. “RIKON-AL” shpk      NIPT L22119010H 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 28,682,240 

(njëzet e tetë milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e dy mijë e dyqind e dyzet) Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

5. “SINTEZA CO” shpk     NIPT K11324003F 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 31,472,440  

(tridhjetë e një milion e katërqind e shtatëdhjetë e dy mijë e katërqind e dyzet) Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nga pjesëmarrësit është skualifikuar, Ofertuesi i mëposhtëm: 

1. “RIKON-AL” shpk       NIPT L22119010H 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 28,682,240 

(njëzet e tetë milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e dy mijë e dyqind e dyzet) Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

 

Për arsyet si më poshtë: 

 Nuk permbush kriterin e vecante te kualifikimit, pika 2.2.2, pasi nuk ka paraqitur Akt 

Ekspertizen e Ekspertit Kontabel per Bilancet 2023 dhe 2024 edhe pse operatori ekonomik 

permbush kriteret e percaktuara ne nenin 41, shkronja c) te Ligjit Nr.10 091, datë 5.03.2009 
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“PËR AUDITIMIN LIGJOR, ORGANIZIMIN E PROFESIONIT TË AUDITUESIT LIGJOR 

DHE TË KONTABILISTIT TË MIRATUAR” I ndryshuar, ne te cilin percaktohet 

se:“shoqëritë me përgjegjësi të kufizuar, të cilat zbatojnë për raportimin financiar standardet 

kombëtare të kontabilitetit, kur, në mbyllje të periudhës kontabël, për dy vite radhazi, 

tejkalojnë dy prej tre treguesve të mëposhtëm: i. totali i aktiveve të bilancit, në mbyllje të 

periudhës kontabël përkatëse, arrin ose e kalon shumën prej 50 milionë lekësh; ii. shuma e 

të ardhurave nga veprimtaria ekonomike (qarkullimi) në atë periudhë kontabël arrin ose e 

kalon shumën prej 100 milionë lekësh; iii. ka, mesatarisht, 30 të punësuar gjatë periudhës 

kontabël.” 

Totali i aktiveve të bilancit, në mbyllje të periudhës kontabël përkatëse per vitin 2022, e kalon 

shumën prej 50 milionë lekësh. Gjithashtu, edhe viti 2023 e kalon shumën prej 50 milionë 

lekësh. 

Akoma me tej, referuar vleres se Xhiros se vitit 2022 te operatorit ekonomik, rezulton se ajo 

eshte 122,900,064 leke. Gjithashtu, xhiro e 2023 eshte 137,704,363 leke.  

Si konkluzion, del se operatori ekonomik ne mbyllje te periudhes kontabel per dy vitet radhazi 

(2022+2023) tejkalon dy prej tre treguesve qe e detyrojne ate te paraqiste Akt Ekspertizen e 

Ekspertit Kontabel per Bilancet 2023 dhe 2024. 

 Nuk permbush kriterin e vecante te kualifikimit, pika 2.3.3, pasi ne Katalogun e paraqitur ne 

SPE, rezulton se nuk permbushen Specifikimet teknike të letrës A4, A3 per zerin: CIE 

Bardhësi: 162-170%, pasi referuar Katalogut te ngarkuar ne SPE nga operatori ekonomik, 

rezulton se specifikimet teknike te Letres se paraqitur jane 150%. 

 Nuk permbush kriterin e vecante te kualifikimit, piken 2.3.3, pasi ne Katalogun e paraqitur ne 

SPE, rezulton se nuk permbushen Specifikimet teknike të letrës A4, A3 per zerin: Lageshtira: 

3-5%, pasi referuar Katalogut te ngarkuar ne SPE nga operatori ekonomik, rezulton se mungon 

teresisht informacioni per Lageshtiren. 

 

 

2. “SINTEZA CO” shpk      NIPT K11324003F 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 31,472,440  

(tridhjetë e një milion e katërqind e shtatëdhjetë e dy mijë e katërqind e dyzet) Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

 

Për arsyet si më poshtë: 

 

 Nuk permbush kriterin e vecante te kualifikimit, piken 2.3.3, pasi ne Katalogun e paraqitur ne 

SPE, rezulton se nuk permbushen Specifikimet teknike per zerin: Pajisje A3 me këto 

specifikime/Fotokopje/Printer/Skaner, pasi referuar Specifikimeve Teknike te publikuara ne 

DST rezulton se Shpejtesia e kerkuar eshte 35 faqe/min, nderkohe referuar Katalogut te 

ngarkuar ne SPE nga operatori ekonomik, rezulton se Shpejtesia eshte deri 18ppm. 

 Nuk permbush kriterin e vecante te kualifikimit, piken 2.3.3, pasi ne Katalogun e paraqitur ne 

SPE, rezulton se nuk permbushen Specifikimet teknike të letrës A4, A3 per zerin: CIE 

Bardhësi: 162-170%, pasi referuar Katalogut te ngarkuar ne SPE nga operatori ekonomik, nuk 

rezulton te jepet informacion per Bardhesine e Letres. 

 Nuk permbush kriterin e vecante te kualifikimit, piken 2.3.3, pasi ne Katalogun e paraqitur ne 

SPE, rezulton se nuk permbushen Specifikimet teknike të letrës A4, A3 per zerin: Shkelqimi: 
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101-115%, pasi referuar Katalogut te ngarkuar ne SPE nga operatori ekonomik, rezulton se 

mungon teresisht informacioni per specifikimin teknik “Shkelqimi”. 

 

3. “PC STORE” shpk      NIPT L01606034A 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 31,997,500 

(tridhjetë e një milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind) Lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Për arsyet si më poshtë: 

 Nuk permbush kriterin e vecante te kualifikimit, piken 2.3.3, pasi ne Katalogun e paraqitur ne 

SPE, rezulton se nuk permbushen Specifikimet teknike të letrës A4, A3 per zerin: CIE 

Bardhësi: 162-170%, pasi referuar Katalogut te ngarkuar ne SPE nga operatori ekonomik, 

rezulton se Bardhesia e Letres eshte 150%. 

 Nuk permbush kriterin e vecante te kualifikimit, piken 2.3.3, pasi ne Katalogun e paraqitur ne 

SPE, rezulton se nuk permbushen Specifikimet teknike të letrës A4, A3 per specifikimin: 

Lageshtira: 3 - 5 %, pasi referuar Katalogut te ngarkuar ne SPE nga operatori ekonomik, 

rezulton se mungon teresisht informacioni per Lageshtiren. 

 

3. “INSTANT.AL” shpk     NIPT L81506043D 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është  0 (zero) 

lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Për arsyet si më poshtë: 

 OE “INSTANT.AL” shpk me NUIS L81506043D, skualifikohet pasi nuk ka paraqitur asnje 

dokumentacion per plotësim të kritereve për kualifikim dhe as ofertë ekonomike. 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatori ekonomik i mëposhtëm është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1. “InfoSoft Office” shpk     NIPT J62426002Q 

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 31,001,420 

(tridhjetë e një milion e një mijë e katërqind e njëzet ) lekë pa TVSH.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Totali i pikëve të marra: Nuk aplikohet. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 
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